Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2022 г.                        г. Краснодар                                        № 40/657

Об исключении из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					              Л.С.Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                       Е.А. Серопол

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 15 апреля 2022 г.   № 40/657

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избира-тельного участка

	Шиянь Оксана Геннадьевна

	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 213»
	22-38